
 

                                   Бородінська селищна рада 

                      Болградського району Одеської  області 

 
                                               Тридцять шоста сесія VIII скликання                                                          

                                                                                                                                 

 РІШЕННЯ 

 

від 22.12.2023                                                                                 № 1420-VIII 

 

 

Про затвердження штатного розпису 

Бородінської селищної ради та її 

виконавчих органів на 2024 рік  

 

Керуючись п. 5 ч. 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09 березня 

2006 року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці 

працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 

інших органів», Наказу міністерства праці від 02.10.1996 року № 77 «Про 

умови оплати праці робітників, зайнятих обслуговуванням органів виконавчої 

влади, місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, органів 

прокуратури, судів та інших органів», Наказу Міністерства культури від 

18.10.2005 р. № 745 «Про впорядкування умов оплати праці працівників 

культури на основі Єдиної тарифної сітки», Наказу Міністерства освіти та 

науки України від 26.09.2005  № 557 «Про впорядкування умов оплати праці та 

затвердження схем тарифних розрядів працівників навчальних закладів, 

установ освіти та наукових установ», Наказ Міністерства охорони здоров’я від  

05.10.2005 № 308/519 «Про впорядкування умов оплати праці працівників 

закладів охорони здоров'я та установ соціального захисту населення», 

Бородінська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити штатний розпис Бородінської селищної ради та її 

виконавчих органів та структурних підрозділів на 2024 рік, що додається. 

2. Рішення набирає чинності з 01.01.2024 року. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію із 

регламенту, забезпечення законності та правопорядку, з питань 

депутатської діяльності та етики, реалізації державної регуляторної 

політики. 

 

            Селищний голова        Іван КЮССЕ 

 



                                                АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 

Розробив: 

 

Відповідальний за кадрову роботу в  

Бородінській селищній раді (секретар ради)                                          І. І. Мельник                                                                            

 

Погоджено: 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету селищної ради                                                       В. В. Галинська 

 

 

Начальник фінансового відділу       Г. І. Ломанова 

 

  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 рішенням  сесії селищної ради 

 від  22.12.2023 року № 1420-VIII 

І. Г. Кюссе 

 

 Штатний розпис 

 апарату Бородінської селищної ради та її виконавчих органів  

на 2024 рік  

№ 

п/п 
Найменування посади 

Кількість 

штатних 

одиниць 

  Посадовий 

 оклад 

 грн. 

Всього, 

грн. 

53 

1. Керівний склад 13    

1.1. Селищний голова 1 15000,00 15000,00 

1.2. Секретар селищної ради 1 12000,00 12000,00 

1.3. Керуючий справами (секретар) виконавчого 

комітету 
1 12000,00 

12000,00 

1.4. Староста 10 11200,00 112000,00 

2.  Загальний відділ 6    

2.1.  Начальник відділу 1 7000,00 7000,00 

2.2.  Головний спеціаліст  2 5200,00 10400,00 

2.3.  Провідний спеціаліст 2 4950,00 9900,00 

2.4.  Спеціаліст І категорії 1 4850,00 4850,00 

3.  Фінансово-господарський відділ  11,5    

3.1.  Головний бухгалтер 1 7000,00 7000,00 

3.2.  Головний спеціаліст  1 5200,00 5200,00 

3.3.  Провідний спеціаліст  1 4950,00 4950,00 

3.4.  Прибиральник службових приміщень 4,5 3911,00 17599,50 

3.5.  Сторож 1 3911,00 3911,00 

3.6.  Водій 1 3937,00 3937,00 

3.7.  Електрик 1 3911,00 3911,00 

3.8.  Опалювач 1 3911,00 3911,00 

4.  Центр надання адміністративних послуг 8    

4.1.  Начальник центру надання 

адміністративних послуг 
1 7000,00 

7000,00 

4.2.  Адміністратор 5 5400,00 27000,00 

4.3.  Державний реєстратор 2 5400,00 10800,00 

5.  Відділ регулювання земельних відносин 

та сільського господарства 
11,5   

 

5.1.  Начальник відділу  1 7000,00 7000,00 

5.2.  Заступник начальника відділу 1 5200,00 5200,00 

5.3.  Головний спеціаліст  2 5200,00 10400,00 

5.4.  Спеціаліст І категорії  7,5 4850,00 31525,00 

6.  Відділ економіки та інвестицій 3    

6.1.  Начальник відділу 1 7000,00 7000,00 

6.2.  Головний спеціаліст 2 5200,00 10400,00 



Виконавчі органи  Бородінської селищної ради 
 

Штатний розпис 

Фінансового відділу Бородінської селищної ради на 2024 рік  

 

1. Фінансовий відділ Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадовий 

оклад,  

грн. 

Всього 

1.1. Начальник відділу 1 7400,00 7400,00 

1.2. Головний бухгалтер 1 7000,00 7000,00 

1.3. Головний спеціаліст  2 5200,00 10400,00 

 Разом 4  
 

 

Штатний розпис 

 Відділу ЖКГ Бородінської селищної ради на 2024 рік  

 

1.                      Відділ ЖКГ Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадов

ий 

оклад,  

грн. 

Всього 

1.1. Начальник відділу 1 7400,00 7400,00 

1.2. Головний спеціаліст 1 5200,00 5200,00 

1.3. Спеціаліст І категорії 1 4850,00 4850,00 

 Разом 3  
 

 

Штатний розпис 

 Відділу соціального захисту, військового обліку та соціальних послуг Бородінської 

селищної ради на 2024 рік  

 

1.             Відділ соціального захисту Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадовий 

оклад,  

грн. 

Всього 

1.1. Начальник відділу 1 7400,00 7400,00 

1.2. Головний бухгалтер 1 7 000,00 7 000,00 

1.3. Головний спеціаліст 6 5 200,00 31 200,00 

1.4. Спеціаліст 10 4 850,00 48 500,00 

1.5. Прибиральниця 0,5                      2 723,00 1 361,50 

1.6. Водій 1 3 565,00 3 565,00 

 Разом 19,5  
 

 

Штатний розпис 

 Служби у справах дітей Бородінської селищної ради на 2024 рік  

 

1. Служба у справах дітей Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадовий 

оклад,  

грн. 

Всього 

1.1. Начальник відділу 1 7400,00 7400,00 

1.2. Головний спеціаліст 3 5 200,00 15600,00 

 Разом 4  
 

 

 

 

 



 

Штатний розпис 

Відділу охорони здоров’я Бородінської селищної ради на 2024 рік  

 

1.                        ВОЗ Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадовий 

оклад,  

грн. 

Всього 

1.1. Начальник відділу 1 7400,00 7400,00 

1.2. Головний бухгалтер 1 7000,00 7000,00 

1.3. Головний спеціаліст 1 5200,00 5200,00 

1.4. Провідний спеціаліст 1 4950,00 4950,00 

1.5. Водій 0,5 3565,00 1782,50 

 Разом 4,5  
 

 

Штатний розпис 

Відділу освіти та у справах дітей Бородінської селищної ради на 2024 рік  

 

1. Відділ освіти та у справах дітей  

Керуючий склад (посадові особи)  
Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадовий  

оклад, 

грн. 

Всього 

1.1. Керівник відділу (посадова особа) 1 7400,00 7400,00 

1.2. Головний спеціаліст (посадова особа) 2 5200,00 10400,00 

  3   

 

2.     Апарат відділу освіти Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадовий 

оклад,  

грн. 

Всього 

2.1. Заступник начальника 1 9585,00 9585,00 

2.2. Головний спеціаліст 3 8243,00 24729,00 

2.3. Головний бухгалтер 1 8626,50 8626,50 

2.4. Заступник бухгалтера 1 5815,00 5815,00 

2.5. Економіст 1 5815,00 5815,00 

2.6 бухгалтер 3 5527,00 16581,00 

2.7. завгосп 1 5240,00 5240,00 

2.8. водій 1 3770,00 3770,00 

2.9 Прибиральник приміщень 0,5 3483,00 1741,50 

 Разом 12,5  
 

 

Штатний розпис 

Відділу культури, молоді, туризму та спорту Бородінської селищної ради на 2024 рік  

 

1. Відділ культури  

Керуючий склад (посадові особи) 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадовий 

оклад,  

грн. 

Всього 

1.1. Начальник відділу (посадова особа) 1 7400,00 7400,00 

1.2. Головний спеціаліст (посадова особа) 1 5200,00 5200,00 

1.3. Спеціаліст І кат. (посадова особа) 1 4850,00 4850,00 

               3   
 

 

 



2.                        Аппарат відділу 

культури 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадовий 

оклад,  

грн. 

Всього 

2.1. Начальник відділу - заступник 1 7577,00 7577,00 

2.2. головний бухгалтер 1 8023,00 8023,00 

2.3. бухгалтер 1 5815,00 5815,00 

2.4. спеціаліст І катег. 1 6294,00 6294,00 

2.5. спеціаліст І катег. 1 5815,00 5815,00 

2.6. спеціаліст І кат. 1 5240,00 5240,00 

2.7. методист 1 5240,00 5240,00 

2.8. водій 1 3483,00       3483,00 

 Разом 8  
 

 

Структура виконавчих органів Бородінської селищної ради на 2024 рік 

 
                                    Структура відділу культури на 2024 рік 

 

1.1. Працівники будинків культури та клубів 50,5   

1.2. Працівники бібліотек 12,75   

   
           Комунальна установа "Дитяча музична школа" Бородінської селищної ради 

                                        Болградського району Одеської області 

 

1. 

ДМШ 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадовий 

оклад,  

грн. 

Всього 

1.1. Директор 1 6773,00 6773,00 

1.2. Бухгалтер 0,5 5815,00 2907,50 

1.3. Викладач духових інструментів 1,5 7978,30 11967,45 

1.4. Викладач хореографії 1,55 7978,30 12366,36 

1.5. Викладач класу баян і акордеон 0,55 6923,40 3807,87 

1.6. Викладач класу фортепіано 0,5 6396,50 3198,25 

                     РАЗОМ 5,6   

 

Структура Відділу освіти та у справах дітей Бородінської селищної ради на 2024 рік 

 

1.1. Педагогічні працівники             355,72   

1.2. Дошкільні заклади 60,65   

1.3. Технічний персонал шкіл 142,83   

1.4. Технічний персонал дошкільних закл. 80,44   

1.5. Бухгалтери шкіл 8   

 

Комунальна установа "Дитячо-юнацька спортивна школа" Бородінської селищної ради 

                                        Болградського району Одеської області 

1. 

ДЮСШ 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадовий 

оклад,  

грн. 

Всього 

1.1. Директор 1 7253,00 7253,00 

1.2. Тренер - викладач 0,5 6773,00 3386,50 

1.3. Тренер-викладач 2,25 6294,00 14161,50 

1.4. Старший тренер-викладач 1        6773,00 6773,00 



1.5. Тренер-викладач 3        5815,00 17445,00 

1.6. Бухгалтер 0,75 5240,00 3930,00 

1.7. Медична сестра 0,25 4633,00 1165,75 

1.8. Прибиральниця 0,5 3 250,00 1625,00 

1.9. водій 1 3483,00 3483,00 

                     РАЗОМ 10,25   

 

Структура Відділу соціального захисту, військового обліку та соціальних послуг  

                                         Бородінської селищної ради на 2024 рік 

                                  

                                                   КУ «Центр надання соціальних послуг» 

 

1. 

КУ Центр надання соціальних послуг 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадовий 

оклад,  

грн. 

Всього 

1.1 Керівник 1 8914,00 8914,00 

1.2 Головний бухгалтер 1 6773,00 6773,00 

1.3. Молодша медична сестра з догляду за 

хворими 

1     4058,00 4058,00 

1.4. Кухар   1 3770,00 3770,00 

1.5. Охоронець (кочегар) 1 3195,00 3195,00 

  5   

2.1 Фахівець соціальної роботи 1 5 005,00 5 005,00 

2.2. Прибиральник службових приміщень 1 3483,00 3483,00 

  2   

3.1. Соц.робітники 10 4 195,00 41 950,00 

  10   

                     РАЗОМ 17   

 

        Структура Відділу охорони здоров’я Бородінської селищної ради на 2024 рік 

                   КП Бородінський центр первинної медико-санітарної допомоги 

 

1. 

КП Бородінський ЦПМСД 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадовий 

оклад,  

грн. 

Всього 

1.1 Керівник         1 21189,00 21189,00 

1.2 Головний бухгалтер         1 10400,00 10400,00 

1.3. Провізор клінічний /фармацевт        0,5 5815,00 2907,50 

1.4. Головна медична сестра         1 5815,00 5815,00 

1.5. Медсестра-статист                       1 4920,00 4920,00 

1.6. Лікар-статист 0,5 7732,00 3866,00 

1.7. Бухгалтер         2 5815,00 11630,00 

1.8. Інспектор з кадрів         0,5 4633,00 2316,50 

1.9. Завідувач господарства         1 4920,00 4920,00 

1.10 Сестра господиня                              0,5 4058,00 2029,00 

1.11 Секретар         0,5 4633,00 2316,50 

1.12 Прибиральниця службових приміщень         1 3770,00 3770,00 

                     РАЗОМ 10,5   

 

1.1. Працівники амбулаторій 20   

1.2. Працівники ФАПів 24,75   



    

                                                 КНП «Бородінська селищна лікарня» 

1. 

КНП Бородінська селищна лікарня 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадовий 

оклад,  

грн. 

Всього 

1.1 В.о. головного лікаря         1 12786,00 12786,00 

1.2 Головний бухгалтер         1 10228,00 10228,00 

1.3. Водій 1 4058,00 4058,00 

1.4. Лаборант клініко-діагностичної лабораторії 1 5527,00 5527,00 

1.5. Молодша медична сестра 1 3770,00 3770,00 

1.6. Ренгенлаборант 0,25 4920,00 1230,00 

1.7. Завідувач господарством 1 4920,00 4920,00 

1.8. Кочегар котельні 2 6966,00 13932,00 

1.9. Медична сестра фізкабінету 1 3770,00 3770,00 

                     РАЗОМ 9,25   

 

         Структура Відділу ЖКГ Бородінської селищної ради на 2024 рік 

  Комунальне підприємство «Центр безпеки громадян та комунальних  

                                       послуг Бородіно»  

 

1. 

КП Центр безпеки громадян Бородіно 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадовий 

оклад,  

грн. 

Всього 

1.1 Начальник         1 12000,00 12000,00 

1.2 Головний бухгалтер         1 10000,00 10000,00 

1.3. Мастер          1 10640,00 10640,00 

1.4. Робітник з благоустрою 4 7100,00 28400,00 

1.5. Робітник 1 7100,00 7100,00 

1.6. Електрик дільниці 1 9370,00 9370,00 

1.7. Слюсар – сантехник 1 7100,00 7100,00 

1.8. Контролер водопровідного господарства 1 7100,00 7100,00 

1.9. Водій автотранспортних засобів         1 7100,00 7100,00 

1.10 Тракторист         1 7100,00 7100,00 

                     РАЗОМ 13   

 

  Комунальне підприємство «Весела Долина» 

                                  

2. 

КП «Весела Долина» 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадовий 

оклад,  

грн. 

Всього 

2.1 Начальник         1 11253,50 11253,50 

2.2 Головний бухгалтер         1 9002,80 9002,80 

2.3. Робітник з благоустрою 4 7100,00 28400,00 

2.4. Електрик  1 7100,00 7100,00 

2.5. Слюсар – сантехник 2 7100,00 14200,00 

2.6. Контролер водопровідного господарства 1 7100,00 7100,00 

2.7. Тракторист-робочий         1 7500,00 7500,00 

                     РАЗОМ 11   



                    

                                                                    КП «Лісне» 

 

3. 

КП «Лісне» 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадовий 

оклад,  

грн. 

Всього 

3.1 Начальник         1 11253,50 11253,50 

3.2 Головний бухгалтер         1 9002,80 9002,80 

3.3. Мастер  1 9520,00 9520,00 

3.4. Контролер-касир 1 7100,00 7100,00 

3.5. Слюсар – сантехник 1 7100,00 7100,00 

3.6. Робітник з благоустрою 4 7100,00 28400,00 

3.7. Технік-електрик 1 9370,00 9370,00 

3.8. Тракторист         1 7100,00 7100,00 

                     РАЗОМ 11   

 

                                                КП «Господар» 

 

4. 

КП «Господар» 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадовий 

оклад,  

грн. 

Всього 

4.1 Начальник         1 16000,00 16000,00 

4.2 Головний бухгалтер         1 12800,00 12800,00 

 4.3. Мастер  1 9520,00 9520,00 

4.4. Контролер-касир 1 7100,00 7100,00 

4.5. Слюсар – сантехник 1 7100,00 7100,00 

4.6. Робітник з благоустрою 4 7100,00 28400,00 

4.7. Технік-електрик 1 7100,00 7100,00 

4.8. Тракторист         1 7100,00 7100,00 

                     РАЗОМ 11   

 

                                                              КП «Вичанське 2»  

 

5. 

КП «Височанське 2» 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадовий 

оклад,  

грн. 

Всього 

5.1 Начальник         1 16000,00 16000,00 

5.2 Головний бухгалтер         1 12800,00 12800,00 

5.3. Мастер  1 9520,00 9520,00 

5.4. Контролер-касир 1 7100,00 7100,00 

5.5. Слюсар – сантехник 2 7100,00 14200,00 

5.6. Робітник з благоустрою 3 7100,00 21300,00 

5.7. Технік-електрик 1 7100,00 7100,00 

5.8. Тракторист         1 7100,00 7100,00 

5.9. столяр 1 7100,00 7100,00 

                     РАЗОМ 12   

 



 

                     Структура апарату Бородінської селищної ради 

   Тарутинського  комунального підприємства Дитячий оздоровчий заклад  

                                      «Буревестник» на 2024 рік 

 

1. 

ТКП ДОЗ «Буревестник» 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадовий 

оклад,  

грн. 

Всього 

1.1 Директор         1 8243,00 8243,00 

1.2 Бухгалтер         1 7418,70 7418,70 

1.3. Зав. господ. 1 4920,00 4920,00 

3.4. Охорона 5 3195,00 15975,00 

3.4. Водій 1 4058,00 4058,00 

                     РАЗОМ 9   

 

 

           Всього по громаді:            посадовці -   83,5 

                                                       техперсонал – 10,5 

                                                      працівники – 20,5 

                                                      комунальщ. - 58  

                                                     КНП    - 19,75  

                                                     Амб. – 20 

                                                     ФАП – 24,75    

                                                     Педагогічні працівники  273 

                                                   Дошкільні заклади 56 

                                                  Технічний персонал шкіл 144 

                                                 Технічний персонал дошкільних закл. 86  

                                                      Працівники будинків культури та клубів 50,5 

                                                     Працівники бібліотек 12,75     

                                                    Буревестник - 9  

 

 

 

867,25                                         


